

Odpowiedzi na pytania.

Dotyczy: postępowania przetargowego **ZP-URB-5/2016** na sukcesywną dostawę paliw płynnych : oleju napędowego ON i oleju opałowego do zbiorników znajdujących się w ZZO w Lulkowie oraz Bardo k/Wrześni.

URBIS Sp. z o.o. w Gnieźnie podaje do wiadomości, iż w trakcie procedury dotyczącej w/w zadania wpłynęły zapytania na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

1. Dotyczy rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ a załącznikiem nr 6 przedmiotowego postępowania

PYTANIE :

W oparciu o jaką cenę winna zostać skalkulowana oferta?

ODPOWIEDŹ:

Oferta winna zostać skalkulowana na podstawie ceny określonej w załączniku nr 6 tj. na dzień 15.04.2016 r

2. Dotyczy określenia ceny zakupu paliwa.

PYTANIE:

Co należy rozumieć poprzez sformułowanie " cena paliw na dzień"?

ODPOWIEDŹ:

Poprzez użyte sformułowanie należy rozumieć cenę zakupu paliwa na dzień 15.04.2016 r +/- marża

3. Dotyczy opisu sposobu obliczenia ceny punkt 4.4 część XII SIWZ.

PYTANIE:

Czy Zamawiający oczekuje od Wykonawcy wskazania w "Zestawieniu kosztów" ceny zakupu paliwa w danym dniu u swojego dostawcy?

ODPOWIEDŹ :

Tak. W ocenie Zamawiającego podanie przez Wykonawcę ceny zakupu paliwa na dany dzień u swojego dostawcy nie narusza tajemnicy przedsiębiorstwa zdefiniowanej w art.11.ust 4 ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.

Przedmiotowe wyjaśnienia oraz zmiany stanowią integralną część SIWZ.

PREZES ZARZĄDU

Edmund Młodziejewski